
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Љупчо Ефтимов                                                                             КОЛОКВИУМ 

Датум: 09.01.2024     Час: 11,30 

АМФИТЕАТАР 3                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 58864        

2 58989        

3 59862        

4 61162        

5 61351        

6 61500        

7 61604        

8 61835        

9 61926        

10 61930        

11 62065        

12 62089        

13 62215        

14 62235        

15 62263        

16 62264        

17 62267        

18 62323        

19 62413        

20 62824        

21 62825        

22 62844        

23 62870        

24 62955        

25 62995        

26 62997        

27 63014        

28 63214        

29 63215        

30 63216        

31 63219        
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32 63231        

33 63232        

34 63236        

35 63241        

36 63242        

37 63247        

38 63252        

39 63254        

40 63255        

41 63259        

42 63262        

43 63266        

44 63284        

45 63292        

46 63298        

47 63323        

48 63347        

49 63348        

50 63349        

51 63354        

52 63384        

53 63388        
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И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
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54 63396        

55 63428        

56 63431        

57 63432        

58 63433        

59 63437        

60 63439        

61 63440        

62 63446        

63 63449        

64 63451        

65 63453        

66 63456        

67 63457        

68 63460        

69 63461        

70 63466        

71 63471        

72 63480        

73 63481        

74 63482        

75 63484        

76 63494        

77 63502        

78 63506        

79 63507        

80 63509        

81 63513        

82 63538        

83 63539        

84 63541        

85 63561        

86 63570        
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87 63571        

88 63572        

89 63580        

90 63583        

91 63592        

92 63596        

93 63599        

94 63601        

95 63610        

96 63618        

97 63628        

98 63636        

99 63638        

100 63642        

101 63644        

102 63659        

103 63666        

104 63667        

105 63711        

106 63715        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 


